
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИДАННИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПРИКАЗ
от 31.08.2021 г. д. Приданниково №74/11

Об организации работы по
профилактике и противодействию коррупции.

Во исполнении Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях предотвращения коррупционных проявлений в МАОУ «Приданниковская 
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за атикоррупционную профилактическую работу Хлыбову И.Н. -  

заместителя директора по воспитательной работе.
2. Комиссии по противодействию коррупции разработать план профилактических 

мероприятии для всех участников образовательных отношений.
3. Реализовать мероприятия в течение учебного года.
4. Хлыбовой И.Н. предоставлять и н ф о р м а ц и ю ^ н о й  

вышестоящих органов.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю зё

Директор МАОУ «Приданниковская СОШх

работе по запросу

В.Н. Дубовской


